АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2012 года

№ 1047
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 28.02.2012 № 654

В целях повышения эффективности деятельности Рабочей группы по рассмотрению вопросов выбора земельных участков, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области,                              п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 28.02.2012 №654 «О создании рабочей группы при Администрации города по рассмотрению вопросов выбора земельных участков, расположенных на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее — постановление) следующее изменение:

1.1.Приложение № 1 к постановлению после слов «Юсупов А.А. - депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)» дополнить словами:

«Александров А.Н. - представитель Ульяновского регионального

отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «Опора России» (по согласованию);

Фалалеев Н.Г.         - председатель правления Ульяновской

региональной  общественной организации «Экологический Совет» (по согласованию)».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официально​му опубликованию.

3.Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 15.03.2012.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.

Глава Администрации города                                                       А.Н.Комаров